TAC-W22-T-0 Terra AC Wandladestation,
Ladesteckdose Typ 2, Ladeleistung max. 22kW
auf 11 kW begrenzbar), 3-phasig mit 32A
TAC-W22-T-0
Typ TAC-W22-T-0
Bestellnummer 6AGC081279
ABB Typbezeichner Terra AC
EAN 8719874450898
Alternative Product Reference 3Q510000200A
Beschreibung TAC-W22-T-0 Terra AC Wandladestation, Ladesteckdose Typ 2, Ladeleistung max. 22kW
auf 11 kW begrenzbar), 3-phasig mit 32A
Langbeschreibung TAC-W22-T-0 Terra AC Wandladestation, Ladesteckdose Typ 2, Ladeleistung max. 22 kW
(auf 11 kW begrenzbar), 3-phasig mit 32A
Allgemeine Informationen
PRODUCT-DETAILS
Technische Daten
AC 22.1 kWAusgangsleistung
(AC Typ 2) 1 StückAnzahl Steckdosen
380 ... 415 V ACAusgangsspannung (Uout)
3 phase 32 AAusgangsstrom
Nominal 22.5 kWAnschlussleistung
AC 380..415 VVersorgungsspannung
3 phase 32 AEingangsstrom
50 ... 60 HzBetriebsfrequenz (fsw)
3Anzahl Phasen
TT, TNAnschlusskonfiguration
Typ A 1Anzahl FI's
0Anzahl
Sicherungsautomaten
IIIÜberspannungskategorie
Überstromschutz bei 40 AÜberlastschutz
(Betrieb) -30 … +50 °C
(Lagerung) -50 … +80 °C
Umgebungstemperatur
2000 mHöchstzulässige
Betriebshöhenlage
Wi-Fi
Bluetooth
Kommunikationsschnittste
lle
innen, außenGehäusetyp
WandmontageMontageart
nach IEC 60529 IP54Schutzart
IK08Stoßfestigkeitsgrad
Abmessungen
Karton 1 StückMenge
Verpackungseinheit 1
0.26 mBreite Verpackungseinheit
1
0.2 mHöhe Verpackungseinheit
1
0.40 mLänge
Verpackungseinheit 1
3.5 kgBruttogewicht
Verpackungseinheit 1
8719874450898EAN Verpackungseinheit
1
Kiste 8 StückMenge
Verpackungseinheit 2
0.90 mBreite Verpackungseinheit
2
0.20 mHöhe Verpackungseinheit
2
1.00 mLänge
Verpackungseinheit 2
28 kgBruttogewicht
Verpackungseinheit 2
Bestelldaten
85371098Zolltarifnummer
8 StückMindestbestellmenge
8719874450898EAN
EC002883 - Ladestation E-MobilityETIM 7
25175002UNSPSC
2TAC-W22-T-0
Weitere Informationen
KunststoffGehäusematerial
5. Geräte, bei denen keine der äußeren Abmessungen mehr als 50 cm beträgt
(Kleingeräte)
WEEE Kategorie
OCPP-basiertLastmanagementverfahre
n
EN 61851-1
EN 61851-23
EN 61000-6-2
EN 61000-6-3
EN 301 908-2
IEC 60721-3-2: IE23
RoHS
Normen
ULErklärung
Ladeinfrastruktur für Elektrofahrzeuge  → AC Laden  → AC Ladestationen CE
Kategorien
3TAC-W22-T-0